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Base de manzanas caramelizadas en cocción tradicional. 

Pastel tipo trufa de chocolate amargo al 70% libre de glutten. 

Pastel de té verde cubierto con relleno de betún y matcha. 

Tartar linzert de frutos rojos con base de almendras 
y avellanas tostadas. 

Cosecha roja

Green Tea Cake 

Trufa de Chocolate

Tarte Tatin

Avena y Dati / Oats and datil. $ 22

Green Tea.

Cardamomo y Canela / 
Cardamom & Cinnamon

Muffin de Rompope

Muffin de Banana 
 

Muffin de Té Verde / Green tea

$ 22

$ 22

$ 85

$ 85

$ 85

$ 85

$ 35

$ 35

$ 35

Postres / Desserts

Galleta / Cookies

Muffin

Concha de Chocolate. 

Concha de Vainilla / Vanilla

Concha de Té Verde / Green tea $ 45

$ 45

$ 45

Conchas

Red fruits linzer torte with a base of almons 
and toasted hazelnuts 

Green tea cake filled and covered with bitumen and matcha. 

Bitter chocolate truffle cake 70% free glutten. 

Base of caramelized apples traditional cooking . 



Mango $ 45

Frutos rojos $ 45

Americano

Descafeinado

Capuccino

Espresso

Espresso Doble

Espresso Cortado

Espresso Doble cortado

Espresso Twist

Espresso Descafeinado

Mocha

Chocolate

Latte

Café Caliente

$ 50

$ 28

$ 52

$ 26

$ 30

$ 30

$ 35

Naturalmente Carbonatadas

LYCHEE
Litchi-Litchi chinensis
Conocido como "fruto de los reyes" por 
inmigrantes chinos a mediados de 1800.

$ 60

ROYAL TONIC
Quina - cinchona officinalis

Infusión de madera de chinchona 
roja colombiana , cítricos y hojas de stevia 

$ 60

SPICY GINGER 
Jengibre - Zingiber-officinale

Jenjibre chiapaneco conocido en Asia como la medicina
universal, previene enfermedades respiratorias

$ 120

$ 34

$ 26

$ 42

$ 42

$ 34

Néctar africano

Manzanilla

Jengibre twist

Té verde tropical 

Montaña de primavera

Naranja dulce

Menta

Vanilla 

Orquídea blanca

Chai

Tés & Infusiones 

$ 35

Smoothies

Limón con chia y 
hoja de menta machacada
Lemon with chia and
crushed mint leaf

$ 45

Nieve de garrafa

Sodas

$ 35

$ 35

$ 35

$ 35

$ 35

Jazmín de Primavera $ 35

$ 35

$ 35

$ 35

$ 35

Té verde $ 39

$ 35

$ 35

$ 42

Frapuccino

Mocachino

Chai frappe

Frappes

Coca cola

Coca dieta 

Sprite

Coca cola Life (stevia)

Sprite 0

Perrier

Agua ciel

Redbull

$ 28

$ 28

$ 28

$ 30

$ 28

$ 38

$ 22

$ 42

Limonada 

Naranjada

$ 35 

$ 35

$ 38

Con jugo natural

Con jugo natural

Jugos Naturales

Naranja / Orange

Zanahoria / Carrot

Plátano & frutos rojos /
Banana and red fruit

Manzana, frutros rojos y mango/
Apple, red fruits & mango

Mango, Zanahoria  y Manzana/
Mango,carrot & apple

Verde / Green

$ 42

$ 45

$ 42

$ 42

$ 50

$ 42

San Pellegrino

500ml

*Se pueden preparar con Leche de almendra, Leche de soya 
 yogurt orgánico ó Leche entera orgánica

*Made with Almond Milk, Soymilk, Organic yogurt or Organic Milk

*Agricultura Biológica


